
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

6 鈴木　拓 LEA BC 8 10 8 8 0 34 4 4 6 6 4 24 58 1 6 6 4 6 6 28 86 1

2 小澤　武志 beam BC 6 6 6 6 1 1 26 0 4 8 0 0 1 13 39 3 6 6 6 6 0 8 32 71 2

8 垣内　高子 IKKI BC 6 6 0 6 4 22 6 6 0 4 6 22 44 2 6 6 6 4 0 22 66 3

1 鈴木　渚 ダンケ WP 0 8 8 3 19 0 0 6 3 4 13 32 4 6 6 4 3 6 25 57 4

5 矢野　友和 RHUK 8 1 0 6 1 16 8 0 8 0 16 32 4 1 6 0 0 7 39 5

7 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 6 6 12 1 0 6 7 19 6 0 19 6

3 細野　勝弘 pipi BC 1 6 0 4 3 14 0 1 0 3 0 4 18 7 0 18 7

4 鈴木　隆 TABY BC 0 4 0 2 4 10 3 4 0 0 7 17 8 0 17 8

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 成井　篤 COSMO SSD 0 6 0 6 6 18 0 7 0 0 7 25 3 0 7 7 0 14 39 1

4 湯浅　葉月 出雲 KHD 7 0 8 0 15 0 6 7 0 0 13 28 2 8 0 0 0 0 8 36 2

1 秋山　隆史 もなか CKS 6 7 0 6 19 6 0 0 6 12 31 1 0 0 0 0 0 31 3

0 峯島　晴美 フィール シェルティ 6 6 6 6 24 0 0 0 0 24 4 6 0 0 6 30 4

6 峯島　宏行 フィール シェルティ 6 0 0 6 12 0 0 0 12 5 0 12 5

3 斉藤　梨恵 げんたマン FB 0 0 0 3 4 7 0 0 0 0 0 7 6 0 7 6

2 岸路　基弘 エル MS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 横溝　幸子 Patrick BC 6 6 6 5 6 0 29 0 5 5 6 6 5 27 56 1 5 0 5 5 0 0 15 71 1

2 平野　和子 MIG BC 5 5 0 5 5 5 25 5 5 5 0 5 3 23 48 2 5 5 0 5 6 0 21 69 2

4 前野　直 SKY BC 8 6 6 8 8 36 0 0 0 5 0 1 6 42 3 5 0 5 0 0 6 16 58 3

7 官澤　月子 Fiebe BC 5 6 5 5 5 0 26 5 3 3 0 3 0 0 14 40 4 5 5 0 3 3 0 16 56 4

6 阿部　恵 GoodWillHunting WP 5 5 5 3 18 3 3 3 0 9 27 5 0 27 5

3 細野　美佐子 pipi BC 5 5 5 0 0 15 0 0 3 3 5 11 26 6 0 26 6

8 平野　和子 ZERO BC 6 5 0 6 0 17 0 5 0 0 5 22 7 0 22 7

1 官澤　月子 Lutti BC 3 1 5 0 3 3 15 0 0 0 0 3 3 18 8 0 18 8

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 鈴木　渚 ゲルネ WP 5 6 5 6 5 27 6 0 6 5 5 0 22 49 2 0 5 5 5 5 0 20 69 1

11 平野　雅人 MIG BC 6 5 5 5 3 5 29 0 3 5 5 6 4 23 52 1 5 5 5 0 0 0 15 67 2

7 幸島　勝美 綿 BC 5 5 5 5 0 0 20 5 0 5 6 5 21 41 3 0 0 5 0 5 46 3

3 細野　美佐子 ウッド BC 5 5 5 4 5 24 5 0 6 5 f 16 40 4 0 5 0 0 5 45 4

1 上田　隆行 樹 BC 0 0 5 4 5 0 14 4 5 4 0 0 4 17 31 5 0 0 0 0 0 0 31 5

10 上田　隆行 苺 BC 0 5 5 5 5 5 25 5 0 0 0 0 5 30 6 0 30 6

6 斉藤　梨恵 Benzie ABT 5 6 6 6 23 0 5 0 0 5 28 7 0 28 7

4 小澤　武志 bloom BC 6 0 8 7 21 0 6 0 0 6 27 8 0 27 8

9 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 5 0 0 0 3 0 8 5 0 0 5 5 15 23 9 0 23 9

8 藤山　仁志 Rio WP 5 0 0 0 5 10 0 5 0 0 0 5 15 10 0 15 10

2 平野　雅人 ZERO BC 0 0 0 0 0 0 5 0 5 10 10 11 0 10 11

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

7 鈴木　拓 LEA BC 20.0 26.0 7.7 9.0 8.8 3.8 8.4 8.6 4.3 8.4 21.3 3.9 0.0 84.2 7.0 6.0 6.0 7.0 3.0 6.0 17.5 101.7 1.0 19.0 26.0 7.3 8.9 8.8 3.7 8.5 8.6 4.3 8.6 21.4 4.0 0.0 84.1 185.8 1

6 垣内　理 KID BC 21.0 25.0 8.4 8.9 8.9 3.9 8.6 8.8 4.2 8.4 21.5 4.0 0.0 85.6 8.0 1.0 1.0 7.0 8.5 94.1 3.0 18.0 24.0 7.5 8.8 8.8 3.8 8.4 8.6 4.2 8.3 20.8 4.2 0.0 83.4 177.5 2

1 垣内　高子 IKKI BC 24.0 26.0 9.2 9.3 9.3 4.3 9.0 8.8 3.9 9.0 22.2 4.2 0.0 89.2 0.0 1.0 0.0 8.0 4.5 93.7 4.0 18.0 26.0 6.9 8.8 8.7 3.7 8.6 8.3 4.0 8.6 21.1 4.1 0.0 82.8 176.5 3

4 矢野　友和 RHUK BC 25.0 26.0 9.6 9.5 9.5 4.5 8.7 8.6 4.1 8.8 21.6 4.2 0.0 89.1 8.0 7.0 8.0 0.0 11.5 100.6 2.0 13.0 22.0 5.9 8.7 8.5 3.5 7.9 7.7 3.6 8.0 19.6 4.0 -2.0 75.4 176.0 4

5 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 26.0 28.0 9.3 9.3 8.9 3.9 7.9 7.9 3.8 7.8 18.6 3.4 0.0 80.8 5.0 5.0 f 5.0 7.5 88.3 5.0 0.0 88.3 5

2 鈴木　隆 TABY BC 23.0 27.0 8.5 8.7 8.7 3.7 7.8 7.8 3.7 7.6 18.4 3.9 0.0 78.8 6.0 0.0 5.0 0.0 6.0 8.5 87.3 6.0 0.0 87.3 6

3 副島　英幸 PIGUMO BC 15.0 27.0 5.6 8.5 7.5 2.8 7.7 8.1 3.8 7.0 18.2 3.7 0.0 72.9 7.0 0.0 0.0 6.0 8.0 10.5 83.4 7.0 0.0 83.4 7

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

1 渡邊　亮汰 天 BC 17.0 26.0 6.5 6.0 5.6 2.7 7.0 6.7 3.2 6.4 15.8 3.2 0.0 63.1 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 15.5 78.6 2 18.0 25.0 7.2 5.8 5.8 2.8 7.1 7.3 4.0 7.3 17.5 3.5 0.0 68.3 146.9 1

4 前野　直 AZURE BC 19.0 24.0 7.9 5.8 5.6 2.8 7.6 7.5 4.0 7.2 16.6 3.7 0.0 68.7 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 14.0 82.7 1 14.0 24.0 5.8 5.7 5.7 2.7 6.8 6.6 3.6 6.5 15.6 3.4 0.0 62.4 145.1 2

2 川上　真也 トニ LR 18.0 24.0 7.5 6.3 6.4 2.8 7.3 7.3 3.5 7.1 18.0 3.5 0.0 69.7 5.0 0.0 6.0 0.0 0.0 6.0 8.5 78.2 3 18.0 27.0 6.7 5.9 5.8 2.7 6.9 6.8 3.4 7.0 17.0 3.4 -1.0 64.6 142.8 3

5 湯浅　葉月 出雲 KHD 14.0 22.0 6.4 5.0 5.0 2.5 7.1 6.9 3.3 6.9 16.0 3.3 0.0 62.4 6.0 6.0 6.0 4.0 7.0 14.5 76.9 4 0.0 76.9 4

3 成井　徳子 COSMO SSD 14.0 21.0 6.7 5.0 3.9 2.5 5.1 6.6 3.1 5.7 14.7 2.8 0.0 56.1 4.0 4.0 f 4.0 5.0 8.5 64.6 5 0.0 64.6 5

ConbiDBCont完成ORIG FIN

2 藤山　仁志 エルシー MS 7.1 7.9 8.0 7.9 6.8 37.7 5.0 0.0 5.0 42.7 1

0 峯島　晴美 フィール シェルティ 7.2 7.5 6.3 6.9 6.5 34.4 6.0 1.0 7.0 41.4 2

1 阿部　恵 GoodWillHunting WP 7.2 7.6 7.0 7.6 2.0 31.4 5.0 4.0 9.0 40.4 3

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 阿部　恵 NicoleKidman WP 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 1

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 幸島　勝美 麦 BC 0 0 0 5 0 5 0 6 0 6 11 1

2 秋山　和恵 小太郎 CKS 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 7 2

3 官澤　月子 BUBu MIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

PlusOnewan賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

秋山　和恵 小太郎 CKS

カリナンワン賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

秋山　隆史 もなか CKS
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